Intorno al ripostiglio di Stellata (Boll, num.,
1913, p. 17). — J. B. S. M ve Ii.vAiNE. Treasure from the Sea (Month,
n. Cir., 1913, col. 197). — A. F. Marchisio. Elenco di un piccolo
ripostiglio di monete scoperte a S. Secondo di Pinerolo (Biv. ital,
1913, p. 105. — Deux cent cinq pièces, dont trois en or, le reste en

argent et en billon. Ecu d'or d'Enimanuel-Philibert, duc de Savoie,
trois-sols de 1572, sol non daté et de 1553 de Genève).— Endre Ouosz.

Római éremleletek a Kis-Szamos volgyéból (N. Közlöny, 1913, p. 115.

— Monnaies romaines de la vallée de Kis-Szamos).